様式第1号(第5条関係)

番号

年 月 日

排水設備計画確認申請書

南丹市長 様

申請者 住 所(所在地)

氏 名(名 称) （※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも本人

（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話番号

次のとおり排水設備を設けたいので、計画(計画の変更)の確認を申請します。

計画の区分
排水設備 新設 増設 改築

改造資金

自己資金

融資希望

そ の 他水洗便所 新設 増設 改築

設 置 場 所
南丹市

(敷地面積 m2)

使 用 者
住所

氏名 (電話 )

家屋所有者

の 承 諾
㊞ 排 水 戸 数 戸 世帯

土地所有者

の 承 諾
㊞ 排 水 人 口 人

排水設備所

有者の承諾
㊞ 使 用 水

水道水

水道水以外の水

併用

排水の区分

家庭汚水

営業汚水

(内容 )

工場汚水

(内容 )

除害施設の

有 ・ 無
□ 有 □ 無

予定排水量 1日約 m3

施工業者名

(公認業者)
㊞

担当責任技

術 者 名
㊞

着 工 予 定 年 月 日 完 工 予 定 年 月 日

変 更 前 の

確認年月日
年 月 日

変更前の確

認 番 号
号

添 付 書 類 見取図・平面図・縦断面図・構造図・工事費明細書

備 考